
Reda Miejska
v Łabiszyni*

UCHWAŁA Nr XVI/117/08
Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie: zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu
Gminy Łabiszyn za I półrocze.

Na podstawie art. 198 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych / Dz. U. Nr 249, póz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 169, póz. 1420, Nr
45, poz.319, Nr 104,poz. 708, Nr 187, póz. 1381, Nr 170, póz. 1217 i póz. 1218,
Nr 249 póz. 1832, Nr 249, póz. 1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 88, póz. 587, Nr 115,
póz. 791, Nr 140, póz. 984, Nr 82, póz. 5607 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z
2002 Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr
214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i z 2006 r. Nr 17, póz.
128, Nr 181, póz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr
173, póz. 12187, uchwala się, co następuje:

§1. Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy
Łabiszyn za I półrocze.

§2. Informacja, o której mowa w §1 winna zawierać:

I. ZAKRES
Część ogólną i szczegółową oraz podsumowanie, w tym:
1) Część ogólna powinna zawierać:

a) plan wykonanie dochodów i wydatków budżetowych oraz
przychodów i rozchodów, za szczegółowym podziałem klasyfikacji
budżetowej, tj. dział, rozdział, paragraf.

b) procentowe wskaźniki wykonania dochodów i wydatków
budżetowych oraz przychodów i rozchodów, ze szczegółowością
podaną w pkt a)

2) Część szczegółowa powinna zawierać informację dotyczącą:
a) wykonania dochodów i przychodów wg paragrafów w ramach

poszczególnych rozdziałów klasyfikacji budżetowej oraz wg
wskaźnika procentowego,



b) wykonania wydatków i rozchodów wg rozdziałów klasyfikacji
budżetowej oraz wg wskaźnika procentowego, przy czym wydatki
związane z realizacją, zadań inwestycyjnych powinny zawierać
szersze omówienie zaangażowania zakresu rzeczowego i
finansowego zadania.

3) Podsumowanie powinno zawierać ogólne wnioski co do przebiegu
budżetu, ze wskazaniem pozytywnych tendencji oraz zagrożeń
rzutujących na możliwość wykonania całego budżetu.

II. FORMA
Część ogólna informacji winna być sporządzona w formie tabelarycznej.
Część szczegółową i podsumowanie informacji należy sporządzić w formie
opisowej.

§3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Łabiszyna.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y

Piliwoda



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 198 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych Burmistrz Łabiszyna zobowiązany jest do
przedstawienia Radzie Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej
informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za pierwsze
półrocze. Zakres i formę niniejszej informacji ustala organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego.

PRZEWODNICZĄCY


